na  realizowaną  inwestycję  wraz  z  potwierdzeniem  gwarancji  udzielonej  przez 
producenta na tę nawierzchnię.

Rozdział 11.Wymagania dotyczące wadium

1. Przystępując  do  niniejszego  postępowania  każdy  Wykonawca  zobowiązany  jest 
wnieść wadium w wysokości 35 000,00zł (słownie :trzydzieści pięć tysięcy złotych).

2. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 
ust. 6 ustawy, tj.:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo  – 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,